
COMUNE DI BORSO DEL GRAPPA (TV)
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756 754 565 653 560 3.288 100,01%
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35 28 18 14 24 119 3,49%
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   MASCHI

   FEMMINE

  NULLE

TOTALE VOTI NON VALIDI

  BIANCHE

  COSTESTATE

V
O

TI
   

V
A

LI
D

I

TOTALE VOTI VALIDI

S
C

H
E

D
E

V
O

TI
   

N
O

N
 V

A
LI

D
I

TOTALE COMPLESSIVO

%
N. SEZIONE

VOTANTI

TOTALI
ELEZIONI COMUNALI  
DEL 6/7 GIUGNO 2009

   MASCHI

   FEMMINE

TOTALE

ELETTORI

TOTALE



COMUNE DI BORSO DEL GRAPPA (TV)
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LISTA N. 2

LEGA NORD - 
LIGA VENETA

FABBIAN
IGINO

LISTA N. 3

PAGANI RENATO

SIMONCELLO PAOLO

ZILIO EMANUELE

TOTALE 91
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N. SEZIONEELEZIONI COMUNALI DEL 6/7 GIUGNO 2009
PREFERENZE DI LISTA

GUADAGNIN ILARIO

MILANI LORIS

FAVERO SEBASTIANO

GIRARDI ALEXANDRA

GOLLIN DENIS

1

6

CODEMO LUCIA

DAL MORO MANUELA

DAL MORO ROBERTO

FAVERO GIACOMO

6

ZAMPERONI CECILIA

ZILIOTTO TARCISIO

BONATO RENATO

2

4

2

ANDRIOLLO GIAN BATTISTA

BATTILANA ALFONSO

CITTON LISA

TOTALE

18

4

2

4

166

GRAPIGLIA MORENO

TOMASELLO PIETRO

SAVIO ALBERTA

TABACCHI NADINE

BORDIGNON MARINA

DONANZAN FULVIO

POLO MAURO

REGINATO EDOARDO

BORDIGNON VALTER

BOSA LARA

DALL'AGNOL FLAVIO DOMENICO

FRANCIOSI DANIELE

DAL MORO ALESSIO

DALLE FRATTE GABRIELE

TOTALE

BARON MANUELA

BERTAPELLE COSTANTE

GOLLIN LUCA

MORO LUIGI

REMONATO MAURO

ROSATO CARLO

328

332 310356 270

CAMAZZOLA EMANUEL DIMITRI

INSIEME SI 
CRESCE

BOTTI GRAZIANO

CAMAZZOLA CLAUDIO

4

5

13

9
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COMUNE DI BORSO DEL GRAPPA (TV)

VOTI VOTI VOTI

104 115 54

104 64 35

58 60 32

55 58 31

48 52 31

46 37 26

46 36 26

35 34 20

35 30 17

33 30 17

32 29 10

29 24 9

18 23 8

16 18 7

14 14 3

12 10 2

TOTALE VOTI 685 TOTALE VOTI 634 TOTALE VOTI 328
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16

17

SIMONCELLO PAOLO

MILANI LORIS

SAVIO ALBERTA

TOMASELLO PIETRO

GIRARDI ALEXANDRA

PREFERENZA DI LISTA

N. NOMINATIVO LISTA

FABBIAN IGINO - SINDACO

 LEGA NORD - LIGA VENETA

BATTILANA ALFONSO

ZILIOTTO TARCISIO

ZAMPERONI CECILIA

POLO MAURO

MORO LUIGI

CODEMO LUCIA

ANDRIOLLO GIAN BATTISTA

FAVERO GIACOMO

FRANCIOSI DANIELE

REMONATO MAURO

DAL MORO MANUELA

ZORDAN IVANO

BORSO VIVA con ZORDANDALL'AGNOL FLAVIO DOMENICO

FAVERO SEBASTIANO

BARON NATALE
INSIEME SI CRESCE

BARON MANUELA

TABACCHI NADINE

BORDIGNON MARINA

DAL MORO ALESSIO

DALLE FRATTE GABRIELE

DALL'AGNOL FLAVIO DOMENICO

FAVERO SEBASTIANO

GOLLIN DENIS

DONANZAN FULVIO

ZORDAN IVANO FABBIAN IGINO BARON NATALE

LISTA N. 1 LISTA N. 2 LISTA N. 3
BORSO VIVA con ZORDAN  LEGA NORD - LIGA VENETA INSIEME SI CRESCE

MORO LUIGI

CODEMO LUCIA

ANDRIOLLO GIAN BATTISTA

FAVERO GIACOMO

BATTILANA ALFONSO

ZILIOTTO TARCISIO

ZAMPERONI CECILIA

POLO MAURO

DAL MORO MANUELA

GOLLIN LUCA

GRAPIGLIA MORENO

BOSA LARA

GUADAGNIN ILARIO

BORDIGNON VALTER

DAL MORO ROBERTO

ROSATO CARLO

REGINATO EDOARDO

CITTON LISA

CAMAZZOLA EMANUEL DIMITRI

FABBIAN CRISTIANA

PAGANI RENATO

BERTAPELLE COSTANTE

DAL BIANCO CAMILLO

ZILIO EMANUELE

DAL MORO MERIO

NOMINATIVO NOMINATIVO NOMINATIVO

GOLLIN FLAVIO

BARON MANUELA

CAMAZZOLA CLAUDIO

BOTTI GRAZIANO

GAMBASIN GRAZIANO

FRANCIOSI DANIELE

REMONATO MAURO

COMPOSIZIONE CONSIGLIO

COSMA DANILO

BONATO RENATO

MARIN MONICA
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